[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «13» марта  2025 г. №487

	О внесении изменений в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения «Кунашакская средняя общеобразовательная школа»

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести изменения в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения «Кунашакская средняя общеобразовательная школа» (далее – МОУ «Кунашакская СОШ») согласно приложению.
          2.Процедуру регистрации изменений в Устав в налоговом органе возложить на директора МОУ «Кунашакская СОШ» Сафина А.А.
	3.Отделу информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Хуртову А.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
          4.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования Администрации Кунашакского муниципального района Камалову В.Г.
          5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кунашакского муниципального района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.

Глава района                                                                                            Р.Г. Вакилов

	Приложение
к постановлению Администрации
Кунашакского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «13» марта 2025 г. №487

Изменения
в Устав Муниципального общеобразовательного учреждения «Кунашакская средняя общеобразовательная школа»

1. Пункт 1.18. Главы 1 Устава исключить.

image1.png